
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Váciavské nám' 802156, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

]Č:24239348
DIČ: C'Z24739348
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. Sp. Zn.: C 201302
Zastoupená: MgA' AlŽbětoLl Steinerovou, výkonnou ředite1kou
bankovní spojení: 723 306200 1 /5 500

kontakt produkce: Lucie Blehová, te|':733 559 078' lucie.blehova@studiodva.cz
kontakt zvuk: Kare1 Mařík, te|.: ]32 505 134' zvuk@studiodva'cz
kontakt světla: Petr olša' tel.: 606 115 996' svetlo@studiodva. cz
kontakt jevíŠtní technika: Jiří Procházka, tel.: 730 5l0 471, j iri.prochazka@studiodva.cz

(clále jen ,'Divadlo")

a

Karlovy Vary
srd1o: Moskevsk á 203511 

' 360 01 Karlovy Vary
DoI'učovaci adresa: Divac;lnÍ náměSti 2 l' 360 0 l Karlovy Vary
IC; 2804124i
DlČ'; CZ280412:ll
zapsána v obchodnín rejs1říku Vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod' sp. Zn.: 0127 dne 4.l2.2008
jejímŽ jménem jeclná: Dana Neumannová, ředitelka
číslo Ítčtu: 225 4 53 0 19 l 0300
plátce DPH: ANo

kontaktní osoba: Dana Neumannová, tel': 351 170 017, reditel@karlovarskédivadlo.cz
kontakt Světla. zvu]r: 'l'omáš Hnátek, tel.: 351 l70 029, provoz@karlovarskedivadlo.cz
kontakt jevištní teclrnika: 'romáš Hnátek' tel.: 35i 170 029, provoz@karlovarskedivadlo.cz

(dálc jen ..Pořadatel"7

Divacl1o a Pořadatel dále společně též jako .'Strany" nebo jednolliVě jako ,,Strana"

ttzallíraií níže n,etleného dne y souladtt s uslanovením zákona c'. 89/2012 Sb', clbčanského zákoníku, ý platném
znění (dále jen ,,občanský zrikoník") tuto

SMLoUVU o PoŘÁDÁNÍ DIvADELNÍrro pŘnnsTAvENÍ:
Líbánky na Jadranu

Clánek I

Předmět smlouvy

1. I)ivac'llo Se tou1o smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Líbánky na Jadranu, dne: 8.
dubna 2018 od: l9:30 hodin na scéně zajiŠtěné Pořadatelem, tj. Karlovarské městské divadlo, ulice:
Divadelni náměstí 21' město: Karlovy Vary. PSČ: 3o0 01 (dále jen ,,představení").

2' Pořadatcl sc zar'azuje zap1atit Divadlu za pi'edstavení odměnu uvedenou v článku III a dále dle podmínek
rríŽe uvcdcnýclr zajistit na své náklady veškcré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení
včetně zaplacer-rí jakýchkoli odmčn vlastnímu techniokémLt, organizačnímu a pomocnému personálu, jakož i

_ostatních nákladťr s tím spojerrých.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



Článek II
Povinnosti Pořadatc|e

1. Pořadatelje povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejmóna:
_ jeviště s černým horizontern (dělcný) a černými výkryty
_ možnost obcházení jeviště za čerr,ým horizontem
_ IozměÍy jeviště šířka: rrrin. 8 m, hloubka: nritr. 7 m. r'ýška: min' 5 m

_ vrtání do podlahy podmínkou

- schů<lky zc sálu na jeviště z pravé a lcvé strany a volný prostor přcd schůdky
ZVUK;

- input list: 4x Line pto PC (2x sterco)
2x XLR MIC (stagebox), popř. 2x mic stand

- přední a zadr-rí reproduktory (zadní reproduktory nezávislé na PA)
_ Livepost! (rnísto v sa1e) pro zvukaře -není nulnó v1,[|9[gy21 scrlačl<1'pro clil'rlkl

- 1x AUX oclposlechová cesta, 2ks odposlechová rnonitory na forbínč, nebo na úrovni portálu pío

zpěváky
_ Mix pult vybavený 3 pásmový EQ' HF na jednotlivých kanálcch

- IxAUXHALL
SvĚTLA,:

_ digitální osr'ětlovací pult (min. ]2 submasterů sal]]ostatnč progranrovatelný'ch skupin světel)

- minimálně l4 předních re{lektorů a minimálrrč 8 retlcktorů na.ieviŠti (portály) typr-r PC o výkonu 1 kW

moŽnost ovládat stmívání sálu z kabiny oSvětlovačc
' minimálně 4 regulovatelné zásur'ky na podlaze jcr'iště
_ osvětlovací kabina umístěná před jel'ištěnr s přírným výhledem najeviště

b) další požadavky, a to zejména:
_ volnéjeviště v den konání představer-rí 3 hodiny před představením
_ pomoc při vykládání a naktádání techniky a dekoraci (l osoba)

přítomnost jevištního mistra, oSvětlovače a zvukaře při přípravě' realizaci a bourání přcdstavení (délka

stavby 2,5 h, délka představení: 60 min. + 50 min.
_ uzamykatelné šatny _ 1x pánská + sprcha, lx dámská + sprcha, lx uzamykatelná technic]<á

míStnost
_ 6 volných vstupenek v předních řa<iách pro potřeby Divadla, Iezervovat na pokladně na..Studio l)V^"
_ v blízkosti místa konání představení nrax' 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

2.

3.

4.

Pořadatel je plně odpovědný za zajištěrrí shora uvedenóho a odpovídá i za bezpečnost diváků a.jcjich do

divadla (na představení) vnesenýcl-r věcí.

Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost veškerýclr rrrovitých věcí ve vlastnictví Divadla, které budorr

pouŽívány při předstávení či v souvislosti s představer-rínr, jakož' i za jakékolí věci členrj souboru I)ir'aclla

izn. zejména je_povinen šatny, kteró budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak. aby nei.ošlo ke krádeŽr'

Pořadatel se s ohledem rra povinnosti vyplývajicí ze zákona č. 34012015 Sb., o registlrr srr'rluv (..Zákon o

registru smluv") zavazll1e, Že pokud je povinnou osobou dle $ 2 odst' 1 Zákona o registru smluv, bude

. poitupovat d|e Zákona o registru smluv a tuto smlouvu zašle správci registru stnluv ZříZeného tímto

)*on.'o k uveřejnění bez zbýtečnélro odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů ocl uzavření'

Smlouva bude vtakovém případě zaslána k uveřejnční ve lonnátu a znění poŽadovanénr Zákoncm o

registru smluv a Divadlo s iakóvým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí' Že bez ol-rledr"r na.jirrá

usianovení této smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuie povinnost uveřeinění prostřednictvím legistru

smluv' můŽe Zákon o iegistru smluv stanovit, Že smlouva nabývá Ílčinnosti nejdříve dnem ur'eřcjnění.

Pokud Pořadateli vznikne povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavazuje zc zveřcjnční v,vloučit, tj.

v elektronickém obrazu textovélro obsalru této smlouvy zaslar-ré k uveřejnění zrrečitelrrlt. ty ir-rtbrrrrace, které



2.

_).

.+.

I

1.

1.

L

splňLLjí podnlínliy Vy10učení ze zveřejrrční dle Zákona o rcgis1ru smluv. zejm. dle $ 3 odst. 1 anebo $ 5 odst.
6 lákorra o t'cgistru smluv. zejména' a]c nc l'ý]učně' jakókoliv Írd.r3e o jeclnotkových cenách nebo způsobu
\'ýpoČtrj. i)ořaclate] rovněŽ prohlašrrjc. Že zncčitelní zál'azky l,ůči jiným Stranám neŽ Divacliu v této Smlorjvě
ur'edcné. pokud jcjich hodrrota nepřesáhne 50.000.- I(č bez DPH' Pro r'yloučení poch1'bností Strany údaje,
literé splriují podnínky vyloučení ze zvcřcjnění. urrrístily r1o Přílohy č. 1' Takové údaje Pořadatel
zneČitelnění. Poi'adate1 po zaslání sm]ouv}' správci r'egistru snrluv zašle Divadlu potvrzení o r:veřejněr-rí
poskytnuté l)ořadatcli správcem registlu smluv' V případč porušení záy azku dle tohoto článkr-r smlouvy se
Pořadate] zar.'azttje odŠkodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na práVní
zasloLlpeni.

Člálrck 1l]
Odměna a další platby

Pořadatel se zar'aztije Divad]u uirradit částkLr 80'000,_ Kč (s/or.y" osmdesát tisíc kortm čestq,ch) plus DPH
t'c l'íši 2l 7o. [-Ivedenou celkoVoLl částku rrhradí Pořadate1 Divadlu před konánfin představení
bczhtl1or'os1nínl přer''odcnr na z1rk]adě zá1o]ror'ó Í'aktury vystavcné Divad]em' Divadlo Vystaví Í'akturu
zpr:rr'idla mčsíc přccl konánín'r představení' I)ořadatel se zavazujc dodrŽet splatnost uvedenou na faktrrřc.
\I přípac1ě pr tlcllcní s úhradou ocltlěn1, uvedcné \, ton'}1o odslavci ná Divadlo práVo odstoupit od této
51}I1()LL\ \. oclsrtlr.Lpcním trctlí c1otčen nárok l)ir''adla tra stnlul'ní pokuLu a nárok na náhradu šlrody.

)'rŽb 
':, 

z'a pi'eclstavení jsou r'e vlastnic1vÍ Pořadatele.

V pt'ipadč. Že dodalečl]č bucje nasmlouváno r'ýšc uvedené představení na rrásledující nebo předešlý den v
jitróIl nlčstČ.'buclou ccI-t1' za doprar'r-L rozpočítány na poměrné části pro oba zúčastněné subjekty' V tomto
piípadč sc pak bridou srrb1ekty porněrně dělit o úhradu ubytování herců a technické s1oŽky Divaclla. Na
r'r'Žác1árii nrůŽe bút Divadlem Vydán dodatek' který budc upřcsňovat kalkulaci.

l)oi'adatel je poviner-r kdvkoli podrobit sr,é Írčetnictví na žáclost Divadla odborné kontrole DivadIem
por'ěřenou osobou a posky1nout jí součinnost. zejména předloŽit všechny reler'antní účetní a jiné
dolir:tllclt1r'. t' nichž. lzc or'ěřit spt'ávnost výpočtu odn-rěr-r1'' a plateb dle tohoto čIánku a jiné docírŽování
poclrlirreL tcto sn-riouvy. Bric]ou-li při kontrolc zjištěny nedostatky. ncse Pořadatel náklarl této kontroly.

Článek IV
Nelroni'tní a oclřeknutí přeclstaven í

V pŤípaclě. Že dojclc ke zt ušení přcdstar''ení z clťrvodu vyŠŠí nroci (.z'a něž je třeba pro ťrčc1y této smlouvy
poYtlŽ()Vat zejrtlÓna: onet-trocnční nčkterého z účinkrr1ících' nepředvídatelnou přírodr-rí katastro|u, zákaz
rr'c]atlí stťtlttírrr rgáncnr. s1ál'ku. nchodu při dopr'avě na přecistavení či delekt na vozidle dopravujíoí
sor-rbor Dil'ar'lla drl rlísta přcdstavení a1d.)' n.rá jakákoli S1rana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez
jakéhokoli n1troku na přípaclnou náhradu škody.

Článek V
Dalši povinntlsti Pořadatele

l)oŤatla|cl se zavazujc Ila r. Šeclr tištěných mateliálech trvádčt název hry ve správnóm tvaru (viz. článek I).

]'oiadate] sc ztrr'azuje na všech 1iíěných rrrater'iálech ur'áclčt názel' divadla ve tvaru ''Studio DVA divadlo"
a to \ Čctně dol''č|krr divad]o'

. 
V pr'ípadě tttl-tís.jní ir-i lb rrr-rac í o pŤcclsta\'ení ,''u *.L,ol'ých stránkách pořadatele bude název divadla
obsahovat aktir'ní pr'olink na rvr;r'rv'studiotlr'a.cz.

V případě potřcb)' uŽít logo clivadla na tiŠtěných maleriá]ech nebo r.vebových stránkách pořadatele je
nloŽné jej zís]tat r'' elektrottickó podobě na emailu: ton'ras.prenosi1@stlldiodva'cz (kaŽclé uŽití loga podléhá
.jeho schv1ilení)'

Alena
Čára



5. V případě potřcby uŽití promo fotografií Z představení, které ic rrroŽné v tiskovém l'ozlišení stá]'inout na
- 

*.5ouy.1' 'stránkách divadla v sekJi http://www.studiodva.czlcategory/pro-mediď, jc pořadale1 povinelr

označiíje (c) Studio DVA divadlo aiménem autora. pokud to prostoÍ dovoluje'

6. Pořadatel se zavazýe Zajistit dodÍŽov áni zákazu lllrnovat. fotografovat a nahrá"a1 r' pr'ůběhu celóho

představen í.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představerrí. tisk. distribuci a lrlodej \'stupenck

v loká]ll lch před prodcjíc h.

Článek VI
Mlčcnlivost

1' Pokud není v Léto smlouvě uvecleno jinak. žádná ze Stran nesciě1í Žádné třetí osobč pro jakýko1i úče] Žádné

informace' kteIé tato Strana získá n.bo dřír," získala r.' souvis1osti s louto sm]ouvou, jcjírn plrrěnínr nebcl

jejím projednáváním, vóetně obsalru této smlouvy (dále.jen ..Důvěrné informacc"), a arri l)ttr'ěrnó

i.'ro.'*"" nepouŽije či nevyuŽrje ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písenlnóho sou1rlasu

druhé Strany s výjimkou prlp"at ' kdy (a) zveretnění nebo poskytnutí Důvěrné inlonrrace vyŽaduje zákorr

n.uo l'nv p.aunibr"apir, nápř' zákón'o registiu smiuv (b) Důvěrná iniormacc je poskytor'ána piávnínr

"art"ó"t'-, 
účetním, uuaiiort-, odborným poraclcůrn nebo agenturáIll provádčjícím rating kc splnční jejich

úkolů. které nejsou v.o"po.u , úč"1". této sm1ouvy. Důvěrné inlbnr-iace nezalrrnrrjí infbrnlace. ktcré: (a)

.1ror' u dobe pouŽití njo sdělení veřeině dostupné; (b) se stanou veřejně dostuprrými !inak neŽ

nepovoleným )veřejněním nebo pouŽitímj; nebo (c)jsou poskytnuty Straně 1řetí osoborr' která má k 1ětrrto

inlormacím právo a je o|ra.'rněnu .je zpřístupnit nebo použít. t]stanovení článku II, odst' 4 tímto neiSou

dotčena.

2" Strany jsou povinny své právní zástupce. ilčetrrí. auditor)'. poradcc a zamčstnalce zavázat k tomrt' ab-v

Důvěrné inlbrmace nesdelili zádné osábč. ani je nerrŽi1i či ner'yuŽili pro iakýko1i út'cl. tlcŽ pro ktcr-ý jsou

jimvsouladusczákonemposkytovány.lcdaŽcbytobylovýslovrrěpovolenoVtétoSmlouvč.

Článek VIl
Závěrečná ustanovení

1' Yýzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo ťrkorry. na jcjichŽ základě rná

aó;it l utonreni platnosti ei 
''ncnc 

této smlouvy. musí nrít vŽdy písenrnou lormu a nro1tou být dorrrčeny

druhé Straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně. cioporr:čenou poštou clo vlastnícl]

rukou či proStřednictvím kuryra.

Písemnosti podle předchozí věty se povaŽují za doručené:

(a)přidoručováníosobnědnempřijetípísemnostiStrar-rou.jíŽjcpísenrnostaclresována:

(b)přidoručovánípoštoutře1ídenpořádnómpi.evzetípísctlnostipoŠ1oukpřepl-avč;

(c) při doručování kurýrem druhý den po odeslání'

2. Pořadatel prohlašuje, Že je oprár,něn uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškcré jcjí poclrnínky a pŤijrl,out

plnění z této snrlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řáclem Ceske republiky zcjména autorskýrrr zákollcm a občarrským
. 

zákoníkem a nabývá ptuinortl a účint1osti dnenr jcjiho podpisu oběnra Stratlatt]i nebo zvcŤejněrrí v souladu

se Zákonem o registru smluv.

4. Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemrrými dodatky podepsanýrni oběma

Stranami.



5' Strany se budou snaŽit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy
nebo v souvislosti s ní. JeJi některé ustanovení této smlouly neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné,
či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
pokud z povahy riebo obsahu nebo okolností, pro něŽ bylo takovéto ustanovení v}tvořeno' nevyplývá, že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro tento ptipad zavanlji vadné
ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a úče1u
ustanovení vadného'

6' Po přečtení této smlouvy Strany potvrzuj í, že jeji obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedené
odpovídají jejich pravdivým , váŽným a svobodným záměrům, a že tato smlouva byla uzavřena na zěkladě
vzá1emné dohody, nikoli ve s1avu nouze, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

'7 . TaÍo smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kaŽdá Strana'

e",,"q1il!ke.Q 4tu/3

Divadlo

',Tďřiř,mť'ff#*T:íHÍ'

L

Alena
Čára

Alena
Čára


